
STAVĚNÍ A STAVBY80

. . . 21 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI ❑ ❑ ❑

TV PROGRAM

6.10 Novým Zélandem po dávných 
stezkách II (7)          
Novozélandský dokumentární seriál 

7.00 Nezapomenutelné lodní výpravy
Arktida

8.05 Megaopravy III (2)          
Vodní skluzavka

9.20 Poklad, který nevoní (3)          
Francouzský dokumentární seriál (2009)  

10.25 Ve stopě predátora (3)          
Tien-Shan

11.30 Tajemství velké migrace (3)         
Americko-britský dokument (2015)

12.40 Osmané proti Benátčanům: Boj 
o Krétu          
Britský dokument (2016)

13.05 Podzemím Británie (2)  Londýn
14.05 Podmořské poklady Nového 

Zélandu II (3)          
Chathamovy ostrovy

15.15 Akvária na míru IV (1)          
Megaakvárium

16.10 Vetřelci dávnověku VII (3)          
Mimozemšťané mezi námi

17.00 Tajná společenstva (4)          
Nacistický okultismus

18.10 Má pekelná kočka IV (7)          
Lucy a Chubs

19.00 Veterinář z Yorkshiru (4)          
Britský dokumentární seriál (2015) 

20.00 Dva na cestě (12)          
Severní Korea: Na druhé straně

21.00 Korea z výšky (1/2)          
Americký dokument (2016) 

22.05 Tajemství vesmíru III (5)          
23.05 Sopečná odysea (2)          
0.05 Hlubiny času (2)          
1.10 Druhá světová válka: Příběhy 

odboje (1)          
2.20 Kriminálka Jurský park (2)          
3.25 Africké životodárné stromy (2)    
4.10 Zrození newyorské mafie (4)      
4.55 Za katrem (17)

8.15 Nexo Knights I (7)          
Americký animovaný seriál (2015) 

8.45 Mstitel Blade (7)          
Japonský animovaný seriál (2011)  

9.15 Zpravodajství FTV Prima          
10.40 Siska III (4)  

Německý kriminální seriál (2001)
11.55 Karolína, domácí kuchařka          

Otevřete pokladnici plnou receptů
a vařte s chutí a láskou 

12.30 Siska III (5) 
Německý kriminální seriál (2001)

13.50 Věř mi           
Americká komedie (2013)

15.45 Mumie: Hrob Dračího císaře  
Americko-německo-kanadský 
dobrodružný film (2008)

18.10 Milenec na záskok          
Americký romantický film (2017)

20.00 Bohové musí být šílení          
Jedna láhev od Coca-Coly může 
způsobit neuvěřitelné věci. Zvláště 
když je její zjevení přisouzeno bohům,
kteří se nechovají ani trochu božsky... 
Americká komedie (1980) 

22.20 Robocop 3                  
Robocop bojuje na straně občanů za 
záchranu města Detroitu. Jeho
protivníkem je tentokrát mocná firma,
která ho kdysi sama sestrojila. 
Americký akční sci-fi film (1993)

0.30 Exmanželka za odměnu          
Milo je po odchodu od policie lovcem 
lidí. Jeho bývalá manželka, novinářka
Nicole, je obviněna z napadení policisty.
Milo ji má najít a odvézt do vazby. 
Nicole je však právě zaměstnána
případem podezřelé sebevraždy. 
Jejich cesty se při pátrání zkříží... 
Americká akční komedie (2010)

Mail 7-2017 komplet  5.9.2017 14:50  Stránka 80


